INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS NATAL – CENTRAL

DIRETORIA ACADÊMICA DE CIÊNCIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

EDITAL N° 05/2025 – PPGEP/IFRN
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL DA CAPES –

DOUTORADO
RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional
(PPGEP), do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN),
usando de suas atribuições legais e normativas conferidas pela Portaria nº 797/2023-Reitoria/IFRN,
de 11 de maio de 2023, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo regido pelo
Edital nº 05/2025-PPGEP/IFRN, referente à Bolsa de Demanda Social da CAPES – Doutorado.

NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Anandrey Cunha 590,0 1º

Rosângela Maria Matias de Souza 579,0 2º

Natal (RN), 1º de agosto de 2025.

Prof. Dr. JOSÉ MOISÉS NUNES DA SILVA
Presidente da Comissão de Bolsas do PPGEP-IFRN

Portaria nº 797/2023-RE/IFRN
Matrícula SIAPE nº 6267724

	EDITAL N° 05/2025 – PPGEP/IFRN

		2025-08-01T10:54:29-0300